
Jedete na sever? Tady je seznam uzavřených silnic 
10:29 | 8.8.2010čtk 

 

Praha - Ředitelství silnic a dálnic sestavilo seznam uzavřených úseků, které poničily povodně na severu Čech, nebo které jsou stále ještě pod vodou. 
Přinášíme vám ho v podobě, jak o něm informovala agentura ČTK. 

Okres Liberec 

Sjezdy z rychlostní silnice R35  
Chrastava (voda na komunikaci)  
Bílý Kostel (voda na komunikaci)  
Hrádek nad Nisou (voda na komunikaci) 

Silnice I. třídy: 

I/13 Dětřichov (sesuv vozovky) - objížďka přes Dětřichov 

Silnice II. t řídy: 

II/290 od Kořenova na Hejnice přes Smědavu (sesuvy půdy nad vozovkou) - neprůjezdné v obou směrech  
II/592 od Nové Vsi k silnici I/13 (zničený most za Novou Vsí)  
II/592 Andělská Hora u železniční trati (propadlá utržená vozovka) 

Povodně srpen 2010 

 

On line: Sobotní řádění vody minutu po minutě  
Sobotní ráno: Rozvodněné řeky zaplavují domy, lidé prchají z domovů  
Story: Před dům mi připlavala hospodská zahrádka...  
Fotografie: Co čtenáři Aktuálně.cz poslali do 18:00  
Fotografie: Co čtenáři Aktuálně.cz poslali po šesté večer  
Původní výstraha: Na jihu Česka hrozí povodně, pršet bude i o víkendu 

Silnice III. t řídy: 

III/2918 Horní Řasnice - Srpská - hraniční přechod s Polskem (sesuvy půdy, propadlá vozovka)  
III/29015 Hajniště - Ludvíkov pod Smrkem (sesuvy půdy, propadlá vozovka)  
III/29011 Raspenava - Ludvíkov pod Smrkem (sesuvy půdy, propadlá vozovka)  
III/03513 Dětřichov - Heřmanice (záplavy, přístup do obce Heřmanice uzavřen, stržen most)  
III/27251 příjezd od Václavic do Chrastavy (sesuvy půdy, záplavy)  
III/2716 příjezd do Hrádku nad Nisou (sesuvy půdy, záplavy)  
III/2904 Mníšek - Oldřichov v Hájích (sesuvy půdy, záplavy) - průjezdné se zvýšenou opatrností  
III/01327 Stráž nad Nisou (sesuvy půdy, propadlá vozovka)  
III/27243 Zdislava - Jitrava (poškození vozovky, průjezd nebezpečný)  
III/2711 Chotyně - Bílý Kostel (sesuv půdy) 

Okres Ústí nad Labem 

Silnice II. třídy: 

II/258 Koštov - Stadice  
II/261 Brná 

Silnice III.  třídy: 

III/25374 Neštěmice - Ryjice  
III/26021 Zubrnice - Týniště  
III/26029 Mírkov - Povrly k odbočce na Český Bukov 

Okres Česká Lípa 

Silnice II. třídy: 

5.1.2011http://aktualne.centrum.cz/domaci/zivot-v-cesku/clanek.phtml?id=674484



II/262 Žandov - Děčín (sesuvy půdy nad vozovkou) - průjezdné se zvýšenou opatrností  
II/262 ul. Děčínská, Česká Lípa (záplavy) - průjezdné se zvýšenou opatrností  
II/262 Česká Lípa - Stružnice - Žandov (u obce Stružnice zbořený most)  
II/262 Mimoň (záplavy) 

Silnice III. t řídy: 

III/26218 Horní Police - Benešov nad Ploučnicí (sesuvy půdy, záplavy) - průjezdné se zvýšenou opatrností  
III/2627 Volfartice - Nový Oldřichov - Kamenický Šenov (sesuvy půdy, záplavy)  
III/27011 a III/26834 příjezd do Brniště (sesuvy půdy, záplavy) - uzavřeno  
III/26839 Kundratice u Cvikova (záplavy) - uzavřeno  
III/26839 Dolní Světlá, Mařenice, Krompach (sesuvy půdy, záplavy) - průjezdné se zvýšenou opatrností  
III/26834 Zákupy - Kamenice u Zákup (sesuvy půdy, záplavy) - průjezdné se zvýšenou opatrností  
III/26836 Svitava - Lindava (záplavy) - průjezdné se zvýšenou opatrností  
III/26836 Zákupy - Velenice (/sesuvy půdy, záplavy) - průjezdné se zvýšenou opatrností  
III/2622 od silnice II/262 do obce Dobranov na Písečnou (sesuvy půdy, záplavy) - průjezdné se zvýšenou opatrností  
III/27241 Stráž pod Ralskem - Dubnice (sesuvy půdy, záplavy) - průjezdné se zvýšenou opatrností  
III/26842 Cvikov - Rousínov - Svor (zničený most) - uzavřeno  
Úsek Noviny pod Ralskem - Stráž pod Ralskem (sesuvy půdy, záplavy) - uzavřeno 

Wiki  

5.1.2011http://aktualne.centrum.cz/domaci/zivot-v-cesku/clanek.phtml?id=674484


